

Projekt współfinansowany przez Unię Europejską  
w ramach Europejskiego Funduszu Społecznego

## **ZAPROSZENIE**

### **NA**

### ***Szkolenie z zakresu budowania i wzmacniania zasad współpracy pomiędzy organizacjami pozarządowymi a władzami samorządowymi.***

Wiceprzewodnicząca Sosnowieckiej Rady Działalności Pożytku Publicznego Halina Sobańska we współpracy z Gminą Sosnowiec mają przyjemność zaprosić Państwa na **szkolenie z zakresu budowania i wzmacniania zasad współpracy pomiędzy organizacjami pozarządowymi i władzami samorządowymi** organizowane w ramach przedsięwzięcia „Model współpracy administracji publicznej i organizacji pozarządowych - wypracowanie i upowszechnienie standardów współpracy” współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej w ramach Europejskiego Funduszu Społecznego,

Szkolenie odbędzie się w dniu **02.02.2012 r.** w godz. 9.00 – 15.00 w budynku **Urzędu Miejskiego w Sosnowcu ul. Zwycięstwa 20, sala 221 na I piętrze.**

Szkolenie skierowane jest do tych przedstawicieli Jednostek Samorządu Terytorialnego, którzy zajmują się współpracą z organizacjami pozarządowymi, oraz organizacji pozarządowych z terenu Sosnowca, które chcą uczestniczyć w tworzeniu i/lub wzmacnianiu istniejących ram współpracy władz lokalnych i organizacji w swoich lokalnych środowiskach.

Podstawą do warsztatów jest Model Współpracy – nowatorskie rozwiązanie służące poprawie efektywności wspólnych działań Jednostek Samorządu Terytorialnego i organizacji pozarządowych i wzmocnieniu wzajemnych relacji pomiędzy samorządem terytorialnym a organizacjami w zakresie kształtowania polityk publicznych, strategii i programów lokalnych.

Udział w szkoleniu jest bezpłatny. Wszyscy uczestnicy otrzymają pakiet materiałów informacyjno-promocyjnych oraz poczęstunek.

Warunkiem uczestnictwa w szkoleniu jest przesłanie wypełnionego formularza zgłoszeniowego\* listownie do Sosnowieckiego Centrum Organizacji Pozarządowych, 41-200 Sosnowiec, plac Kościuszki 5 lub na adres internetowy [scop@um.sosnowiec.pl](mailto:scop@um.sosnowiec.pl) do dnia **30 stycznia 2012 r.**

Z uwagi na ograniczoną liczbę miejsc o udziale w szkoleniu decyduje kolejność zgłoszeń. W terminie do 01 lutego 2012 roku osoby zgłaszające się zostaną poinformowane drogą telefoniczną lub elektroniczną o wynikach naboru.

\* Karta Zgłoszeniowa do pobrania na stronie [www.wsparcie.sosnowiec.pl](http://www.wsparcie.sosnowiec.pl) w zakładce/ *Szkolenia*

Szczegółowych informacji udziela pracownik Centrum- 32 292 10 14  
oraz Halina Sobańska 660748534